
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ  
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

««£1» jo ‘ 2 0 г. № 330
г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на 
на территории частного домовладения А.Н. Родина, 

расположенного в городе Анапа Краснодарского края

В соответствии со статьями 9, 17 Закона Российской Федерации от 
14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», акта эпизоотологического обсле­
дования от 06 октября 2017 года, в связи с ликвидацией заболевания орнитозом 
птицы в частном домовладении А.Н. Родина, расположенном по адресу: Крас­
нодарский край, город Анапа, ул. Гоголя, 183, и выполнением комплекса меро­
приятий в соответствии с санитарными правилами «Профилактика орнитоза» 
СП 3.1.7.2815-10 и ветеринарными правилами ВП 13.4.1211-96 «Профилактика 
и борьба с заразными болезнями, общими для человека и животных. 
9. Орнитоз» п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) на территории 
частного домовладения А.Н. Родина, расположенного по адресу: Краснодар­
ский край, город Анапа, ул. Грголя, 183, установленные приказом государ­
ственного управления ветеринарии Краснодарского края от 15 сентября 
2017 года № 339 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) 
на территории частного домовладения А.Н. Родина, расположенного в городе 
Анапа Краснодарского края».

2. Признать утратившим силу приказ государственного управления ве­
теринарии Краснодарского края от 15 сентября 2017 года № 339 «Об установ­
лении ограничительных мероприятий (карантина) на территории частного 
домовладения А.Н. Родина, расположенного в городе Анапа Краснодарского 
края».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля начальника отдела организации противоэпизоотических мероприятий и 
лечебно-профилактической работы государственного управления ветеринарии 
Краснодарского края А.В. Басанкина.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель



лист СОГЛАСОВАНИЯ
проекта приказа государственного управления ветеринарии

Краснодарского края
о т_______р  ъ i o j  V'f^__________ № З . в о

«Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на 
на территории частного домовладения А.Н. Родина, 

расположенного в городе Анапа Краснодарского края»

Проект подготовлен:
Заместитель начальника отдела организации 
противоэпизоотических мероприятий и 
лечебно-профилактической работы

Составитель проекта:
Главный специалист-эксперт отдела оперативного 
реагирования при возникновении заразные 
и иных болезней животных

Проект согласован:

Первый заместитель руководителя

Заместитель руководителя

Начальник отдела правовых 
и имущественных отношений

Начальник отдела организации 
лабораторно-диагностической 
деятельности и ветеринарно-санитарной 
экспертизы

Начальник отдела государственного 
ветеринарного контроля и надзора 
с государственной ветеринарной инспекцией

Начальник общего отдела

А.В. Басанкин

И.В. Калошкин

Н.П. Радуль

В.А. Бобров 
i-S. Y o,

211 ID 11 A. П. Свистак


